T. ut s'.

P ipm regem nunc' thes'.

Salvus conductus pro nunciis Scotia, de pace apud Berewicum tractaturis.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz constabular' ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum

Venabilis pat' Wīlts epus S'i Andree
Patricius de Dumbarre comes Marchie
Wīlts de Lymyngeston * } milites
Robtus de Irskyn }
Maḡr Wal'tus de Moffet &
Wīlts de Caldewell

Membr. 5.
Westm.
18 Mar.* Sic: L.
Lyvyngeston

de Scotia ad tractand' sup' delibatōe David de Bruys prisonarii nri & aliis negotiis usq' villam Berewici sup' Twedam sint venturi Suscepimus ipos epm comitem Wīlhm Robtum Wal'tum & Wīlhm veniendo cum hōibz garcōibz equis & herneſis suis ad villam p'dtam ibidem ex causa p'dta morando & exinde ad ppria redeundo in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob' districtius quo pōim' injungim' & mandam' qd c. prout in similibus In cuj' &c. a die Pasche p' futur' in tres septimanas p' sequ' duratur'.

Dat' apud Westm' xvij die Martii.

Episcopo Dunolmensi et aliis datur potestas recipiendi regem Scotia, in captivitate redeuntem, et etiam prorogandi diem redditus sui, necnon tractandi de pace.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd cum David de Bruys de Scotia prisonarius nri cui licentiam dedim' eundi in regnū Scotie sub c'ris formis & conditōibz inl' nos et ipm initas ad tractand' sup' delibatōe sua cum nobilibz & aliis de eodem regno Scotie datis obsidibz & f'is obligatōibz ac juramentis inpōsitis de redeundo in prisonam nram ad c'tum diem sup' hoc concordatum in dnm regnū Scotie sit p'fectus Nos de fidelitate dītoꝝ & fidelīū nroꝝ

Membr. 5.
Westm.
26 Mar.
1352.

9 D

Venabilis

A. D.
1351-2.

treugas in nos & ipsos homines de Scotia ultimo initas progand' ac etiam ad salvū & securū conductū p̄ctis p̄latis comitibz & aliis hōibz de Scotia qui in Angl' ex hac causa sunt venturi put p̄ majori comōdo & securitate eozdem expedire viderint nōie n̄ro concedend' & ad ea que sic t̄ctata concordata conventa & inita s̄iint quacūq; securitate nōie n̄ro valland' & ad securitatē hujusmodi a pte adv̄sa stipuland' & recipiend' & ad om̄ia alia & singula que circa p̄missa necessaria s̄iint vel oportuna & que nos ip̄i facem' si p̄sentes essem' faciend' eisdē ep̄o Henr' & Rado & duobz eoz plenam tenore p̄sentiū concedim' potestatem Ratū hitur' & ḡtum quicquid p̄ dtos ep̄m Henr' & Radm & duos eoz actum vel gestū fuit in p̄missis & quolibet p̄missis In cuj' &c.

Dat' apud Westm' primo die Febr'.

Rex Edwardus dat licentiam Scotis Anglicatis auxiliandi Willielmo Douglas contra omnes qui contra Regem Davidem insurgere voluerint.